Johannes filius quondam Ghibonis Wellens soen de Vucht domum domistadium et ortum sitos in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem quondam Johannis Bestmans ex uno et inter hereditatem Henrici de Baex filii naturalis quondam domini Henrici de Baex presbitri ex alio prout ibidem sita sunt 'ad (dg: dictum G) Theodericum dictum Tijmmerman filium quondam Theoderici spectare consueverunt et nunc ad primodictum Johannem pertinere dinoscuntur #·/: {hier BP 1180 p 685r 06 invoegen}# (dg: ut dicebat) hereditarie vendidit Henrico Yoede filio quondam Johannis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis #pullo et quarta parte unius pulli pro# censu domini ducis atque III solidis et IIII denariis investito ecclesie parochialis in Vucht sancti Petri atque (dg: tribus lib) hereditario censu trium librarum monete primodicto Theoderico ex dictis domo domistadio et orto annuatim de jure solvendis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1180 p 685r 06 za 03-02-1397.

·/: {Invoegen in BP 1180 p 685r 05}.

atque particulam hereditatis sitam ibidem inter hereditatem dicti Henrici de Baex ex uno et inter hereditatem primodicti Theoderici Tijmmermans ex alio quam pretactam hereditatem primodictus Johannes erga Henricum Nelen acquisiverat ut dicebat.

BP 1180 p 685r 07 za 03-02-1397.

Voornoemde Henricus koper beloofde aan voornoemde verkoper 13 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397) te betalen.

Dictus Henricus emptor promisit super omnia dicto venditori XIII novos Gelre gulden scilicet XXXVI vel' pro quolibet novo floreno computato ad Rem[igii] proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 685r 08 za 03-02-1397.

(dg: Ghisbertus Pigge zvw Henricus Pigge).

(dg: Ghisbertus Pigge filius quondam Henrici Pigge).

BP 1180 p 685r 09 ma 05-02-1397.

Petrus Penninc zv Walterus Penninc verkocht aan zijn voornoemde vader Walterus Penninc een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Venloen, met Lichtmis in Venloen te leveren, gaande uit 8½ bunder heideland, in Venloen, ter plaatse gnd op Kraanven, tussen Theodericus gnd Weerts enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pacht Ghisbertus Pigge zvw Henricus Pigge geschonken³¹ had aan voornoemde Petrus en zijn vrouw Yda dv voornoemde Ghiselbertus, samen met andere goederen. Verkoper zal vanaf nu de pacht elk jaar in Den Bosch aan het woonhuis van zijn voornoemde vader Walterus leveren.

Petrus Penninc filius Walteri Penninc hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Venloen (dg: solvendam) #quam se solvendam habere dicebat# hereditarie purificationis et in Venloen tradendam et deliberandam ex octo et dimidio bonariis terre mercialis sitis in parochia de Venloen ad locum dictum op Craenven inter hereditatem Theoderici dicti Weerts ex uno et inter communem plateam ex alio quam paccionem Ghisbertus Pigge filius quondam Henrici Pigge dicto Petro (dg: cu) cum Yda sua uxore filia dicti Ghiselberti cum aliis bonis supportaverat in nomine dotis ad jus oppidi de Busco ut dicebat hereditarie vendidit dicto Waltero Penninc suo patri promittens super omnia #habita et habenda# warandiam [et] obligationem deponere et satis facere (dg: ..) promisit super (dg: s) omnia habita et habenda quod ipse nunc deinceps singulis annis et perpetue dictam paccionem sub suis laboribus et expensis Waltero suo patri in Buscoducis ad domum habitacionis dicti Walteri tradet et deliberabit. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum in f[esto] Aghate.

BP 1180 p 685r 10 zo 04-02-1397.

Willelmus van Guijlic beloofde aan Lambertus zvw Arnoldus van Engelant gedurende 4 jaar, elk jaar met Kerstmis, 4 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 Gelderse gulden gerekend, te betalen.

Willelmus de Guijlic promisit #super omnia se daturum et soluturum# Lamberto filio quondam Arnoldi de Engelant (dg: se) ad spacium quatuor annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum quatuor annorum (dg: qu) quatuor novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet novo Gelre gulden vocato¹ (dg: et pro primo soluc) nativitatis Domini et primo solucionis termino nativitatis Domini proxime futuro. 'Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum dominica post purificationis.

BP 1180 p 685r 11 ma 05-02-1397.

Johannes die Yoede Peters soen droeg over aan Engbertus zv Arnoldus Cleijnnaels de helft van een hofstad en tuin, gelegen onder de vrijdom van Oisterwijk, naast Wouterus gnd die Beere, van welke hofstad en tuin de andere helft behoort aan Johannes Moelner zv Johannes Lambrechts soen, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan het gemene water, te weten de westelijke helft, met het huis op deze helft, welke helft en huis voornoemde Johannes die Joede verworven had van voornoemde Johannes die Moelner.

Johannes die Yoede Peters soen medietatem (dg: #que ad Johannem Moelner filium Johannis Mol Moelner Lambrechts soen spectabat# ..ad) domistadii et orti cum suis attinentiis sitorum (dg: in) infra libertatem de Oesterwyc (dg: inter hereditatem quondam Johannis Moelner ex uno) iuxta hereditatem Wouteri dicti (dg: die) die Beere et de (dg: de) quibus domistadio et orto reliqua medietas spectat ad primodictum Johannem

³¹ Zie ← BP 1180 p 681r 11 do 01-02-1397 (1), schenking van deze erfpacht.

Moelner #filium Johannis Lambrechts soen# et que domistadium et ortus tendunt cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad communem aquam (dg: simul) scilicet illam medietatem que sita est versus occidentes simul !domo supra primodictam medietatem consistente ut dicebat quam medietatem primodictam cum suis attinentiis et domum primodictus Johannes die Joede erga primodictum Johannem die Moelner acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Engberto filio Arnoldi Cleijnnaels promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum (dg: secunda post purificationis) in festo Agathe.

BP 1180 p 685r 12 ma 05-02-1397.

Voornoemde Engbertus beloofde aan voornoemde Johannes Yoede 40 oude Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Vastenavond (di 06-03-1397) en de andere helft met Sint-Andreas aanstaande (vr 30-11-1397).